



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
**ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Белгород

« 28 » февраля 20 25 г.

№ 40

**О внесении изменений  
в постановление Губернатора  
Белгородской области  
от 25 февраля 2025 года № 35**

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 25 февраля 2025 года № 35 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству»:

- в тексте постановления слова «Алексеевский муниципальный округ» в соответствующих падежах заменить словами «Красненский район» в соответствующих падежах;

- в План мероприятий по ликвидации эпизоотического очага бешенства животных и предотвращению распространения возбудителя на территории неблагополучного по бешенству пункта – село Камызино, Алексеевский муниципальный округ Белгородской области (далее – План), приведенный в приложении к постановлению:

- в заголовке к тексту Плана слова «Алексеевский муниципальный округ» заменить словами «Красненский район»;

- в тексте Плана слова «Халеева С.В.» заменить словами «Полторабатько А.Ф.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области Антоненко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 февраля 2025 года.

Губернатор  
Белгородской области



**В.В. Гладков**